
SLIM LOGIC 
1. Anticeliulitinis , liekninamasis kremas 

2. Anticeliulitinė, liekninamoji procedūra  

3. Liekninamosios kapsulės 
 



LIEKNĖJIMAS 
KLIENTO POREIKIAI 

MOTERIS IR LIEKNĖJIMAS 

INOVACIJA  REZULTATAI GREITIS 



MOTERIS IR LIEKNĖJIMAS 

CELIULITAS GALI PASIREIKŠTI DĖL  

RIEBALŲ IR SKYSČIŲ PERTEKLIAUS, 

SULĖTĖJUSIOS KRAUJO CIRKULIACIJOS AR  

NETINKAMOS MITYBOS 

PAGRINDINIAI TIKSLAI:  

FIGŪROS DAILINIMAS,  

„APELSINO ŽIEVELĖS“ EFEKTO MAŽINIMAS 

PROBLEMINĖSE VIETOSE 



CELIULITAS 

Susikaupę 
toksinai ir 

skysčiai odoje 

ODA BE CELIULITO ODA SU CELIULITU 

Adipocitai 

Kraujagyslės 

Adipocitų kiekio 
ir apimties 

padidėjimas 

Suspaustos 
kraujagyslės 

Riebalinis 
audinys 

RIEBALŲ PERTEKLIUS = NEPAGEIDAUJAMOS APIMTYS 

SKYSČIŲ PERTEKLIUS = NEPAGEIDAUJAMOS APIMTYS 

 



GUINOT INOVACIJA 

SLIM LOGIC LIEKNĖJIMO PROGRAMA 
 

SUMAŽINA RIEBALŲ KIEKĮ 

SUMAŽINA SKYSČIŲ KIEKĮ 

 

EFEKTYVIAI LIEKNINA 

IR SUMAŽINA CELIULITĄ 



SLIM LOGIC LIEKNINANTI PROGRAMA 

2. KREMAS 3. LIEKNINAMOSIOS KAPSULĖS 

POVEIKIS IŠORĖJE 
 

DAILINA FIGŪRĄ IR SUMAŽINA CELIULITO 

ATSIRADIMĄ 

POVEIKIS IŠ VIDAUS 
 

DEGINA RIEBALUS IR SKATINA 

 LIEKNĖJIMĄ 

1. PROCEDŪRA 

 



1. SLIM LOGIC PROCEDŪRA 



MAŽINA RIEBALŲ KIEKĮ – MANUALINĖ TECHNIKA IR KOFEINAS 

MAŽINA SKYSČIŲ KIEKĮ – „SAUNOS EFEKTAS“ KŪNO ĮVYNIOJIMAS 

Ir DETOKSIKUOJANTYS AKTYVIEJI INGREDIENTAI 

PROCEDŪRA, KURI MAŽINA RIEBALŲ IR SKYSČIŲ KIEKĮ, 

EFEKTYVIAI LIEKNINA IR MAŽINA CELIULITĄ 

 

*REKOMENDUOJAMA 

KAINA 

€50 - 60€ 

1. SLIM LOGIC ANTICELIULITINĖ, LIEKNINAMOJI PROCEDŪRA 

1val 
 

50 min. Procedūra + 10 min. NUSIRENGIMAS/APSIRENGIMAS 



1. ŠVEITIMAS – 4 min. 
RIEBALŲ IR SKYSČIŲ MAŽINIMAS – aktyvusis šveitiklis – buteliukas su dozatoriumi 200ml – 10 kartų. 

Sustiprina procedūros veiksmingumą: nušveičia odą, kad geriau būtų absorbuojami aktyvūs 
liekninamieji  ingredientai, procedūros efektyvumą užtikrina (Papaja ir AHA rūgštis) 
 Padidina mikrocirkuliaciją, skatina detoksikaciją(Imbieras)  
 Riebalų deginimas(Kofeinas)  
 

2. MASAŽAS – 20 min. 
LIEKNINAMASIS MASAŽAS – tūbelė 250ml – 16 kartų  

 Išjudina riebalines sankaupas 
 Riebalų deginimas(Kofeinas)  
 

3. KŪNO ĮVYNIOJIMAS – 25 min. 
SKYSČIŲ MAŽINIMAS - kūno įvyniojimas (Alginatinė kaukė) – vienam kartui reikia 1 pakelio 200g – pakuotėje 

yra 10 vnt *200g.  

Nereikia nuplauti. 
- Detoksikuoja per prakaitą, taip šalinant celiulitą 
 Riebalų deginimas(Kofeinas)  
 

4. SLIM LOGIC KREMO TEPIMAS PO PROCEDŪROS – 1min. 

1. SLIM LOGIC PROCEDŪRA: 4 ŽINGSNIŲ PROCEDŪROS PROTOKOLAS 

50 min. procedūrai 



1. PROCEDŪROS REZULTATAI 

FIGŪROS NETOBULUMAI 

SUMAŽINAMI 

 

„APELSINO ŽIEVELĖS“ EFEKTO 

SUMAŽINIMAS. 

 

PO PROCEDŪROS ODA IŠKART 

TAMPA SKAISTESNĖ. 

 



1. PROCEDŪROS APRAŠAS 

APIBŪDINIMAS 
- Anticeliulitinė, liekninamoji procedūra 

- Aktyvusis ingredientas: kofeinas 

- Trukmė: 1 valanda (įskaitant nusirengimą ir apsirengimą) 

- 4 žingsniai: šveitimas, masažas, kūno įvyniojimas ir kremo tepimas po 

procedūros 

 

NAUDA  

- Procedūra efektyviai sumažina riebalų ir skysčių perteklių 

- Masažas su kofeinu mažina riebalų sankaupas 

- „Saunos efektas“ -  kūno įvyniojimas, detoksikuoja per prakaitą, taip 

sumažinant skysčių perteklių 

- Efektyvus visiems celiulito tipams. 

 

POVEIKIS 
- Sumažinami figūros netobulumai 

- „Apelsino žievelės“ efekto sumažinimas 

- Po procedūros oda iškart tampa skaistesnė 

- Sumažina kūno apimtis ir celiulito atsiradimo priežastis 

 



2. SLIM LOGIC KREMAS PO 

PROCEDŪROS 



2. PRODUKTAS PO PROCEDŪROS - SLIM LOGIC KREMAS 

MAŽINA RIEBALUS 

+ 

SUMAŽINA SKYSČIŲ PERTEKLIŲ 

+  

INOVACIJA 

• PADIDINA IR PAGREITINA RIEBALŲ SKAIDYMO 

PROCESĄ * 

•  DEGINA RIEBALUS, NELEIDŽIA JIEMS KAUPTIS ** 

Šie procesai užtikrina maksimalų lieknėjimą. 

adipocitai 

detoksikacija 

*Dėl sudėtyje esančio  Délipogénase II komplekso 
**Dėl sudėtyje esančio kofeino 



2. PRODUKTAS PO PROCEDŪROS - INOVACIJA 

Naujausiuose moksliniuose tyrimuose nustatyti 2 adipocitų tipai: 
„saugojimo“ adipocitai ir „deginimo“ adipocitai. 

„SAUGOJIMO“ 

ADIPOCITAI 
 

NE TAIP AKTYVIAI degina riebalus 

„DEGINIMO“ 

ADIPOCITAI 
 

LABAI AKTYVIAI degina riebalus 

 

‘SAUGOJIMO’ ADIPOCITAI TAMPA ‘DEGINIMO’ ADIPOCITAIS 
IR EFEKTYVIAI DEGINA RIEBALUS.  

 

IR 



2. PRODUKTAS NAUDOJIMUI PO PROCEDŪROS: VEIKIA IŠ IŠORĖS 

SLIM LOGIC 
ANTICELIULITINIS, LIEKNINAMASIS KREMAS 
 
 

SUMAŽINA RIEBALŲ KIEKĮ 
 

Skatina riebalų skaidymo procesą - aktyvina lipolizę 

– Kofeinas 

 

Apsaugo nuo riebalų kaupimo – slopina lipogenezę 

– Cellulysium kompleksas 

 

I N O V A C I J A  
Padidina ir pagreitina riebalų skaidymo procesą. Adipocitai sudegina daugiau 

riebalų, negu leidžia jiems kauptis, todėl labai greitai ir efektyviai lieknėjama. 

– Delipogenase II praturtintas kompleksas 

 

SUMAŽINA SKYSČIŲ KIEKĮ 
 

Detoksikuoja ir skatina mikrocirkuliaciją 

– Gebenė 

 
Tepti  ryte ir vakare ant visų probleminių vietų. 

INGREDIENTAS 
 

DELIPOGENASE II 



2. PRODUKTAS PO PROCEDŪROS - REZULTATAI 

KŪNO APIMČIŲ SUMAŽĖJIMAS. 

KŪNO NELYGUMŲ SUMAŽĖJIMAS. 

  

CELIULITO SUMAŽĖJIMAS, 

IR“APELSINO ŽIEVELĖS“ EFEKTO SUMAŽĖJIMAS. 

 

 
KREMO PRIVALUMAI:  

oda iškart tampa švelnesnė, elastingesnė; 

kremas malonaus kvapo,  

greitai susigeria, netepa drabužių. 



3. SLIM LOGIC LIEKNINAMOSIOS KAPSULĖS 



3. SLIM LOGIC LIEKNINAMOSIOS KAPSULĖS -  POVEIKIS IŠ 

SLIM LOGIC procedūra ir SLIM LOGIC kremas, 

skatina riebalų skaidymų procesus išorėje, mažina 

celiulitą, dėl juose esančių veikliųjų medžiagų . 

Vartojant kapsules riebalai yra deginami iš vidaus, 

skatina lieknėjimą, sustiprina Slim Logic procedūros 

 ir Slim Logic kremo poveikį. 

POVEIKIS IŠ VIDAUS 

POVEIKIS IŠORĖJE 

VIDAUS  



3. SLIM LOGIC LIEKNINAMOSIOS KAPSULĖS -  POVEIKIS IŠ 

 

SLIM LOGIC 
LIEKNINAMOSIOS KAPSULĖS 
MAŽINA RIEBALUS 
Padeda sumažinti svorį ir deginti riebalus 

– Guarana ir  Kola riešutai 

 

SUMAŽINA SKYSČIŲ PERTEKLIŲ 
Padeda organizmui pašalinti toksinus ir skysčių perteklių 

– Hibiscus 

 
Vartoti vieną kapsulę per pusryčius ir antrą per pietus.  
 
Tik suaugusiems. Nerekomenduojame vartoti besilaukiančioms ir 
maitinančioms moterims. 

 
Veiksmingiausia derinti visą kursą kartu: Slim Logic procedūra, Slim 
Logic kremas ir liekninamosios kapsulės. 

1 MĖNESIUI 
(60 kapsulių) 

2 kapsulės per dieną  
 
 

VIDAUS  



PAKUOTĖ 

SLIM LOGIC procedūrai skirti produktai: 
Aktyvusis šveitiklis – buteliukas su pompa 200ml – GU430321 
Liekninamasis masažinis kremas – tūbelė 250ml –GU430322 
Kūno įvyniojimo kaukė – 200g x10 vnt. – GU430323 

1L matavimo indas(vandeniui, darant kaukę) – GU430324 
250 ml matavimo indas – GU453280 (matuoti kiek ml reikia aktyviojo šveitiklio ir masažinio 
kremo 1 procedūrai atlikti) 
Plėvelė kūno įvyniojimui 1pak. x 20 vnt  – GU452870  (skirta įvynioti užteptą kūno kaukę) 
Guinot prijuostė – GU681390 
 

 
 

SLIM LOGIC anticeliulitinis, liekninamasis kremas 
Pardavimui skirtas produktas  –125ml –GU570510 
Profesionalios talpos produktas  – tubelė 125ml – GU440510 

 
 
 

SLIM LOGIC liekninamosios kapsulės 
Pardavimui skirtas produktas – pakuotėje - 60 kapsulių – GU530000 
 

 
 

 



GROŽIO SPECIALISTO PASTEBĖJIMAI 
- kūno nelygumai specifinėse vietose 

- celiulitas 

 

GROŽIO SPECIALISTO KLAUSIMAI: 
- Kurioje vietoje norėtumėte sumažinti apimtis? 

- Prieš kiek laiko atsirado celiulitas ? 

- Ar atsiradusi „apelsino žievelė“ kelia susirūpinimą? 

- Kaip prižiūrite savo kūną? 

- Ar valgote subalansuotą maistą? 
- Ar sportuojate ?  

Grožio specialistas siūlo SLIM LOGIC programą: 

1. Procedūrų kurso dažnumas: 3, 6+1 ar 10+2 SLIM LOGIC procedūros 

2. SLIM LOGIC anticeliulitinis, liekninamasis kremas 

3. SLIM LOGIC liekninamosios kapsulės 

 

KONSULTACIJA 

RECEPTAS 



P
ro

ce
d

ū
ra

 
K

ū
n

o
 p

ri
ež

iū
ro

s 
p

ri
em

o
n

ės
 n

au
d

o
ji

m
u

i 
n

am
u

o
se

 

SLIM LOGIC anticeliulitinė, 

liekninamoji kūno procedūra 

RECEPTAS 

Gommage 

Peau d’Orange 

Crème 

Minceur Chrono 

Crème 

Slim Logic 

TIKSLAS -  LIEKNĖJIMAS 

Crème 

Sculpt Expert 

Pluoštinio celiulito atveju: 

15 dienų  prieš 

pradedant naudoti SLIM 

LOGIC kremą 

Naudoti visą 

lieknėjimui skirtą 

procedūrų kursą 

Naudoti visą 

lieknėjimui skirtą 

procedūrų kursą 

Naudoti po 

pasiektų lieknėjimo 

rezultatų 

1 mėnesiui  

Capsules 

Slim Logic 



 

 

 

 

 

 

 

Slim Logic kremo stendukas 

 

 

 

 

 

 

Slim Logic procedūros popierinis  

 stendas 

 

 

PARDAVIMUI SKIRTOS PRIEMONĖS 

Slim Logic procedūros produktų          

stendukas    



 

UAB “Sugihara PRO” 

Šaltupio g. 5, Vilnius 

 

Vilniaus regionas: Jurgita +370 612 28906 

Kauno regionas: Loreta +370 687 48065 

Klaipėdos regionas: Ilona +370 610 30543 

Šiaulių regionas: Ilona +370 614 55116 

Utenos/Alytaus/Marijampolės regionas: Ernesta +370 611 34315 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444 

uzsakymai@sugiharapro.lt www.sugiharapro.lt 


